АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

м / /  2 т  № fji
с. Залесово

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление в собственность,
аренду, постоянное (бессрочное) пользование,
безвозмездное пользование земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности,
без проведения торгов»

На основании протеста прокурора Залесовского района Алтайского края
№ 02-29-2024/Прдп 187-24-20010016 от 11.10.2024г., в соответствии с
Федеральным законом РФ от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным
законом РФ от 06.10.2003 г № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
08.08.2024г. №319-Ф3 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской
Федерации и статьи 10 и 10.1 Федерального закона «Об обороте земель
сельскохозяйственного назначения»,
п о с т а н о в л я ю :

1. п. 1.2. Регламента изложить в новой редакции:
«Заявителями на получение муниципальной услуги являются (далее при

совместном упоминании -  Заявители) являются физические лица или
крестьянское (фермерское) хозяйство, юридические лица и индивидуальные
предприниматели».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Залесовского муниципального